Директору МОУ СОШ № 24
Григорян Любови Павловне
Заявление
Прошу зачислить моего ребенка в _____ класс и сообщаю следующие сведения:
1. Сведения о ребенке
1.1. Фамилия: ___________________________________________________________
1.2. Имя: ________________________________________________________________
1.3. Отчество (при наличии): _______________________________________________
1.4. Дата рождения: _______________________________________________________
1.5. Место рождения: ______________________________________________________
1.6. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:
1.6.1. Серия: _____________
1.6.2. Номер: _____________
1.7. Адрес проживания/регистрации:__________________________________________ ______________________________________________________________________
2. Сведения о заявителе
Мать:
2.1. Фамилия: _____________________________________________________________
2.2. Имя: __________________________________________________________________
2.3. Отчество (при наличии): _______________________________________________
2.4. Адрес проживания/регистрации: ___________________________________________
_____________________________________________________________________
2.5. Телефон: _________________________________________________________
Отец:
2.6.Фамилия: _______________________________________________________________
2.7. Имя: ___________________________________________________________________
2.8. Отчество (при наличии): _________________________________________________
2.9. Адрес проживания/регистрации: _____________________________________________
______________________________________________________________________
2.10. Телефон: _________________________________________________________
3. Язык обучения ______________________________________________________________
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а):
С правилами внутреннего распорядка обучающегося ознакомлен(а):
На обработку персональных данных согласен(сна):

Дата _________								     Подпись__________
_____________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Заявителем предоставлены следующие документы:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата______________				Подпись специалиста ОУ ________________